[image: image1.jpg]

RESULTADO 1ª FASE - SELEÇÃO DE PESSOAL
EDITAL 01/2014

A Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 30 de Abril de 2013, torna público o resultado da 1ª Fase do Edital de Seleção de Pessoal nº 01/2014, que trata do processo seletivo para contratação de AUXILIAR ADMINISTRATIVO para atuar nos Contratos de Repasse e Convênios da Instituição.

As/os selecionadas/os deverão comparecer para a 2ª Fase (Prova Escrita) no dia 1º de Abril de 2014, às 9:00 na sede da instituição localizada á Rua Pontal, 61, Alto do Cruzeiro, Feira de Santana-BA. A 3ª Fase (Entrevista) para as/os selecionadas/os na 2ª Fase ocorrerá na mesma data e local a partir das 15:00.

A lista das/os selecionadas/os para a 2ª Fase se encontra  subscrita em ordem alfabética:

Ádila Santos da Mata

Ana Cleide Soares da Silva Matos

Antonio Marcos Carneiro Oliveira

Diandara Soares de Almeida

Karen Luane Souza Queiroz

Liziany Cerqueira Santos

Lorena Pereira da Silva

Moizés Raimundo C. de Oliveira Jr.

Natally Souza de Oliveira

Nayanna Reis Silva

Robson Oliveira Santos

Vanessa Barbosa de Almeida
Feira de Santana-BA, 31 de Março de 2014
Maria Vandalva Lima de Oliveira
Presidenta da Comissão de Seleção
[image: image2.jpg]Movimento de Organiza¢do Comunitaria (MOC) .Rua Pontal, 61 . Cruzeiro . Feira de Santana-BA . CEP 44017-170
CNPJ 16.260.713/0001-24 . Tel (75) 3322.4444 . Fax (75) 3322.4401 . moc@moc.org.br . www.moc.org.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]